
UCHWAŁA NR XXXVII/250/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1834) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Rady Miasta 
i Gminy Dolsk na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CFD4AE-9FD3-4777-B885-E7C439CF9801. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I SPRAW SPOŁECZNYCH 

1. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i realizacji pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa  z okresu od 01.01-31.12.2021 

2. Kalendarz gminnych imprez sportowych - plan działań w roku 2022 – kierownik  MGOSiR. 

3. Kalendarz wydarzeń  kulturalnych  z planu działań w roku 2022 – dyrektor Biblioteki publicznej. 

4. Przegląd i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej oraz placu zabaw w Księginkach oraz wybranych świetlic 
na terenie gminy jako głównego ośrodka życia kulturalnego. 

5. Informacja Lekarza Rodzinnego "FAMILIA" o opiece zdrowotnej w tym stomatologicznej w naszej 
gminie. 

6. Funkcjonowanie szkolnych placówek oświatowych w gminie – wizyta w szkole podstawowej w Dolsku 
oraz Masłowie – posiedzenie wyjazdowe 

7. Zapoznanie się z działalnością przedszkoli na terenie gminy. 

8. Stan bezpieczeństwa publicznego – informacja dzielnicowego z terenu gminy Dolsk. 

9. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi oraz wysłuchanie informacji z ich działalności na terenie 
gminy. 

10. Ocena funkcjonowania sportu w gminie. Przegląd boiska, hali sportowej oraz Orlika. 

11. Funkcjonowanie Biblioteki Publicznej w gminie Dolsk. 

12. Wysłuchanie informacji na temat przyznanych stypendiów  sportowych. 

13. Podsumowanie działalności sportowej i kulturalnej w 2022 roku. 

14. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2023. 

15. Opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub Burmistrza 
na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji Rady. 

16. Opiniowanie projektu uchwały budżetowej miasta i gminy Dolsk na rok 2023. 

17. Dodatkowe posiedzenia Komisji w razie doraźnych potrzeb oraz wspólne posiedzenia 
z Komisjami Rady Miasta i Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CFD4AE-9FD3-4777-B885-E7C439CF9801. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17


